

RECEBEMOS DE C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.218
SÉRIE : 1

C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME
AV. JK DE OLIVEIRA, 1229

CENTRO Matelandia PR
TEL/FAX: 4532622164
CEP: 85887000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.000.218
SÉRIE :1
FOLHA:1 de 1


CHAVE DE ACESSO
4116 1204 3605 8600 0156 5500 1000 0002 1810 0464 0322

Consultar de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160199682678 - 15/12/2016 11:51:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria suj. subs. tributari

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9023090470

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 15/12/2016	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-700	
MUNICÍPIO Matelandia		FONE/FAX 4532628350		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/12/2016	
				HORA DE SAÍDA 11:52:18	

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.670,27
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 591,45		VALOR TOTAL DA NOTA 2.670,27

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
00186	INDUZIDO	85119000	0 103	5405	UN	1	322,37000	322,37						77,79
7892419991535	BOBINA CAMPO 00681	85119000	0 103	5405	UN	1	340,09000	340,09						82,07
7898258540620	PORTA ESCOVA	85119000	0 103	5405	UN	1	82,48000	82,48						19,90
00189	GARFO PARTIDA	85119000	0 103	5405	UN	1	32,31000	32,31						7,79
7897056585321	IMPULSOR PARTIDA	84834090	0 103	5405	UN	1	273,68000	273,68						60,89
7894787500495	JOGO DE ESCOVAS MP	85452000	0 103	5405	UN	1	73,97000	73,97						10,19
00192	BUCHAS MOTOR DE PARTIDAS	84833010	0 103	5405	UN	4	17,55000	70,20						16,47
00193	SOLENOIDE	85364100	0 103	5405	UN	1	327,06000	327,06						57,37
4047024736924	JOGO DE REPARO PARA	84133010	0 103	5405	PC	1	55,12000	55,12						12,01
7897056514055	MANCAL PART JF MB L.COL	84833090	0 103	5405	PC	1	167,83000	167,83						39,39
00197	PLANETARIA	85119000	0 103	5405	UN	1	214,26000	214,26						51,70
7606871435670	LAMP IODO H3 24V 70W	85392990	0 103	5405	PC	5	33,86000	169,30						25,19
7897563503412	FAROL MINI AUX MILHA 85MM (CR)	85122011	0 103	5405	PC	5	108,32000	541,60						130,69

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES aquisicao de pecas referente a manutencao da retro escavadeira lb 90 patrimonio 05 lotada nesta secretaria conf pregao 84/2016 empenh o 15141/2016 Trib aprox R\$: 383,25 Federal 208,20 Estadual Fonte: IB PT Ar5Fr7	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------